中国细胞生物学学会文件
中细生发[2022] 9 号

中国细胞生物学学会关于发布

《人干细胞研究伦理审查技术规范》等 7 项团体标准公告

各相关单位：

根据国家标准化管理委员会、民政部《团体标准管理规定》（国

标委【2019】1 号）及《中国细胞生物学学会标准制定程序》的规定，

经学会标准工作委员会专家审查完成了《人干细胞研究伦理审查技术

规范》（T/CSCB 0001-2022）、《人自然杀伤细胞》（T/CSCB 0002-2022）、

《人中脑多巴胺能神经前体细胞》（T/CSCB 0003-2022）、《人神经干

细胞》（T/CSCB 0004-2022）、《人肠道类器官》（T/CSCB 0005-2022）、

《人肠癌类器官》（T/CSCB 0006-2022）和《人干细胞来源细胞外囊

泡制备通用要求》（T/CSCB 0007-2022）7 项团体标准的制定工作，

现予以发布。7项标准自 2022 年 10 月 31 日起实施。

特此公告。

中国细胞生物学学会

2022 年 8 月 30 日